LO CALDATO
nicipal

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO 00 DESC08ERT0'60

CNPJ 00.c97 857/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 4690, DE 06 DE JUNHO DE 2023.

pubilcado no sk. dáp,IWiUIl
Musk4.al

ecretIrII muflICtPe'

"Retificação do número do processo
Administrativo Disciplinar mencionado
no decreto 4461/2023".

murnCaÇ$O

ALEANDRO OLÍV1O CALDATO, Prefeito Municipal de Santo Antônio
do Descoberto-GO, no uso das atribuições constitucionais e legais, e em especial daquelas
que lhe são deferidas pela lei municipal 180/93, e:

DECRETA:

Art. 10  Fica retificado o número do processo administrativo disciplinar,
mencionado no Decreto n°4461 de 27 de abril de 2023, publicado no site da Prefeitura em 04
de maio de 2023, da seguinte forma:

Onde se lê: "Considerando o Processo Administrativo Disciplinar n°
2201/2023"

Leia-se: 'Considerando o Processo Administrativo Disciplinar n° 8201/2023"

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, aos 06 (seis) dias do mês de junho de 2023.

Quadra 33 Lote 22- Centro - Prefeitura de Santo Antônio do Descoberto-GO
CEP: 72900-000